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Treść raportu:

W nawiązaniu do informacji nt. zawieszenia działalności spółki w 100% zależnej tj. Energopol-Południe sp. z
o.o. („EPL”, „Spółka Zależna”) zamieszczonych m.in. w rozszerzonym skonsolidowanym raporcie za III
kwartał 2017 roku, Zarząd Centrum Nowoczesnych Technologii S.A. z siedzibą w Sosnowcu (dalej:
„Emitent” lub „CNT S.A.”) informuje, że w dniu 26 marca 2018 r. Zarząd Emitenta podjął decyzje o
rozszerzeniu podstawowego przedmiotu działalności EPL oraz podwyższeniu kapitału zakładowego
skutkujące docelowo zmianą udziału Emitenta w Spółce Zależnej.

Emitent wniesie wkłady pieniężne (ze środków własnych) w wysokości 2 000 000 PLN, obejmując tym
samym udziały o wartości nominalnej 2 050 000 PLN, czyli 2 050 udziałów o wartości nominalnej 1 000
PLN każdy, a osoba fizyczna, nie powiązana dotychczas z Grupą kapitałową CNT S.A. („Partner”) wniesie
wkłady pieniężne w wysokości 500 000 PLN i obejmie 500 udziałów o wartości nominalnej 1 000 PLN
każdy.

Po podwyższeniu kapitału zakładowego EPL i opłaceniu wkładów kapitał zakładowy Spółki Zależnej
wzrośnie do kwoty 2 550 000 PLN i dzielić się będzie na 2 550 udziałów. Zmieniony akt założycielski EPL
przewidywać będzie możliwość zwiększenia udziału Partnera w kapitale zakładowym spółki zależnej do
wysokości nie więcej niż 49%.

Celem zmian jest podjęcie działalności przez EPL w sektorze hurtowego obrotu węglem, wykorzystując
kompetencje posiadane przez Partnera. Dla realizacji zamierzonych celów Emitent udzieli spółce zależnej,
na warunkach rynkowych, pożyczki w wysokości do 25 000 000 PLN. O udzieleniu pożyczki Emitent
poinformuje w trybie kolejnego raportu bieżącego w momencie zawarcia umowy pożyczki.

Mając powyższe na uwadze w dniu 26 marca 2018 r. Zarząd Emitenta wystąpił do Rady Nadzorczej CNT
S.A. z wnioskami o wyrażenie zgody na podjęcie działań opisanych powyżej.

Po uzyskaniu zgód Rady Nadzorczej CNT S.A., Emitent podejmie działania wymagane przepisami prawa w
celu wznowieniu wykonywania działalności gospodarczej przez Spółkę Zależną.
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